
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 
 

 

 

          Brisighella,  17/06/2021 

All’Albo 

Al sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per la selezione di personale docente interno 

mediante valutazione comparativa per il reclutamento di personale come da avviso prot. 

0002498/B28 del 05 giugno 2021 nell’ambito del progetto “piano Scuola estate 2021” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO  l’avvenuta aggiudicazione provvisoria con verbale prot. 0002647/B15 del 11 giugno 

2021 a seguito dell’avviso di selezione prot. 0002498/B28 del 05 giugno 2021; 

VISTO che alla data odierna non sono pervenuti reclami avverso allo stesso; 

 

DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva per gli incarichi rispettivamente di Docenti esperti, tutor e valutatore  

per i tre moduli attivabili “ Piano Estate 2021” rispettivamente come di seguito indicato con i  

seguenti punteggi: 
1. Docente Esperto Attività di base Italiano  modulo “E..STATE CON NOI 1!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 CASADIO Barbara 36 

2 FRASCALI Paola 35 

3 ROSSI Mariangela  23 

4 RIVALTA Enrica 19 

5 ZACCHINI Lucia 8 

6 PERONI Natascia 5 

 

2. Docente Esperto Attività di base Matematica modulo “E..STATE CON NOI 1!” n  

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 LECCI Anna 32 

2 ANTENORE Caterina 23 

3 BANDINI Roberta 18 

4 MAIRA Maria Gemma 13 

5 ZACCHINI Lucia 8 

6 Valla Cristina 5 

mailto:raic80700a@istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 
 

 

 

3. Docente Tutor Gruppo di lavoro Outdoor Education modulo “E..STATE CON NOI 

1!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 ROSSI Mariangela 23 

2 BANDINI Roberta 18 

 

4. Docente Tutor Gruppo di lavoro Esplorazione Natura modulo “E..STATE CON NOI 

1!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 ANTENORE Caterina 23 

2 FRASCALI Paola 14 

 

5. Docente Tutor Gruppo di lavoro STEM modulo “E..STATE CON NOI 1!”    

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 LECCI Anna 30 

2 MAIRA Maria gemma 13 

6. Docente Tutor Gruppo di lavoro Inglese modulo “E..STATE CON NOI 1!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 CASADIO Barbara 36 

3 ANTENORE Caterina 23 

 

 

7. Docente Tutor Gruppo di lavoro Arte modulo “E..STATE CON NOI 1!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 ROSSI Mariangela 23 

2 BANDINI Roberta 18 

 

8. Docente Tutor Gruppo di lavoro Musica modulo “E..STATE CON NOI 1!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 PERONI Natascia 5 

2 VALLA Cristina 5 

9. Docente Tutor “Accoglienza”   modulo “E..STATE CON NOI 1!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 RIVALTA Enrica 19 

 

 

mailto:raic80700a@istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 
 

 

 

10. Docente Esperto Attività di base Italiano modulo “GOAL: Estate 2021”    

 

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 VISANI Maria Letizia 66 

2 CIANI Claudia 23 

3 LAGHI Loretta 20 

4 NATI Serena 14 

5 BETTOLI Maria Cristina 10 

 

11. Docente Esperto Attività di base Matematica modulo “GOAL: Estate 2021”   

 

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 MONTEVECCHI Romina 30 

2 ZAULI  Serena 25 

3 MONTEVECCHI Silvana 23 

4 CAVINA Mariateresa 19 

5 BENTINI Rosella 16 

 

12. Docente Tutor Gruppo di lavoro Outdoor Education modulo “GOAL: Estate 2021”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 VISANI Maria Letizia 66 

2 ZAULI Serena 23 

 
13. Docente Tutor Gruppo di lavoro STEM modulo “GOAL: Estate 2021”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 BENTINI Rosella 16 

2 CAVINA Mariateresa 10 

 
14. Docente Tutor Gruppo di lavoro ARTE modulo “GOAL: Estate 2021”  

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 CIANI Claudia 22 

2 LAGHI Loretta 16 

 

 

 

mailto:raic80700a@istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 
 

 

15. Docente Tutor Gruppo di lavoro INGLESE modulo “GOAL: Estate 2021”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 MONTEVECCHI Romina 30 

2 BETTOLI Maria Cristina 10 

 

 

16. Docente Tutor Gruppo di lavoro GIOCHI MOTORI modulo “GOAL: Estate 2021”  

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 NATI Serena 17 

2 MONTEVECCHI Silvana 12 

 

17. Docente Tutor “Accoglienza”   modulo “Goal:Estate 2021” 

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 NATI serena 17 

 

18. Docente Esperto Attività di base Italiano modulo “E..STATE CON NOI 2!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 CASADIO Barbara 36 

2 RIVALTA Enrica 19 

 

19. Docente Esperto Attività di base Matematica modulo “E..STATE CON NOI 2!”   

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 MAIRA Maria Gemma 13 

2 ANTENORE Caterina 5 

 
20. la seguente risultanza in qualità di personale interno Docente 

PROGETTAZIONE/VALUTATORE “Piano Scuola  Estate 2021” in servizio presso 

l’I.C. di Brisighella a.s. 2020/21;  

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 VISANI Maria Letizia 86 

 
Il Dirigente Scolastico provvederà alla stipula dei contratti tenuto conto del calendario di 

attuazione del modulo di formazione. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Dott.ssa valeria Di Pietro)

  
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice 
                       Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

mailto:raic80700a@istruzione.it

		2021-06-17T08:59:58+0200




